

۶ سرنشین سمنند در آتش سوختند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمنند با گارد پل در محور جاسک به میناب در حوالی سیریک، ۶ سرنشین آن در آتش سوختند. فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایرنا افزود: در این سانحه یک مرد و پنج زن در اثر انفجار خودروی سمنند جان خود را از دست دادند. فرمانده پلیس راه استان هرمزگان نیز در تایید این خبر گفت: علت این حادثه طبق برآورد اولیه، سرعت غیرمجاز، توجه نداشتن به جلو و برخورد با گارد پل در حوالی شهر سیریک اعلام شده است. سرهنگ علی اسفندیانی با اشاره به این که هنوز زیکات دقیق حادثه مشخص نیست، افزود: یک تیم ویژه از پلیس راه هرمزگان جهت بررسی سانحه به محل اعزام شده است.

پدر در دعوی خانوادگی پسرش را آتش زد



پسرش از محل متواری و در محل نامعلومی به سر می‌برد در تحقیقات به عمل آمده، در مخفیگاهش در خیابان شهید رجایی

شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه قاتل رضا فردی حدوداً ۵۸ ساله و معتاد به مواد مخدر شیشه می‌باشد در اعترافات خود، بیان داشت: از مدتها قبل با پسرم اختلاف و جرو بحث داشتم تا اینکه روز حادثه مشاجره ما بالا گرفت و من هم از روی عصبانیت مقداری بزنیدم که در اتاقک پارکینگ برای موتورم کنار گذاشته بودم را برداشتم و برای تهدید و ترساندن عباس به سرو صورت و بدن وی ریختم که عباس به محض اینکه متوجه موضوع شد لباسش را کند و بدور گردن من انداخت و با تمام توان فشار می‌داد و من که احساس خفگی داشتم او را هل دادم و ناگهان فندک را روشن کردم و به محض روشن شدن فندک عباس در آتش شعله ور شد و من هم که شوکه شده بودم به همراه همسرم تلاش کردیم که آتش را خاموش کنیم و بعد هم با آمبولانس تماس گرفتیم... معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: متهم پرونده برابر هماهنگی با بازپرس محترم شعبه سوم دادسرای جنایی ناحیه ۲۷ تهران جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری قاتلی که بر اثر اختلافات خانوادگی با بنزین پسر خود را به آتش کشانید، خبر داد. به گزارش عصر ایران، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی در توضیح این خبر، گفت: در ۲۹ مهرماه سال جاری خبر سوخته شدن جوانی در شعله‌های آتش به کلانتری نازی آباد اعلام شد که با حضور مأمورین در محل مشخص شد در پی اختلاف خانوادگی مابین پسر و پدری با هویت معلوم و بالا گرفتن قضیه، پدر پس از ریختن بنزین روی پسرش، با روش کردن فندک وی را به آتش می‌کشاند که در ادامه تلاش‌های پدر و مسادر برای خاموش کردن وی به نتیجه نمی‌رسد و پسر با ۵۵ درصد سوختگی از ناحیه صورت، کمر و دست‌ها به بیمارستان شهید مطهری انتقال و تحت مداوا قرار می‌گیرد. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه مصدوم که فردی حدوداً ۳۹ ساله بود پس از ۱۴ روز به دلیل شدت جراحات و سوختگی‌ها در بیمارستان فوت کرد، گفت: با فوت مصدوم دستگیری عامل جنایت در دستور کار مأموران قرار داده شد و متهم (پدر مقتول) که پس از فوت

دستگیری پسر خاله‌های سارق غرب تهران

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر گفت: سارقانی که با شیوه‌ای خاص باتری‌های خودروهای شهروندان در مناطق غربی پایتخت را به سرقت می‌بردند، در تهرانسر دستگیر شدند. سرهنگ حسین فاضلی، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در گفت و گو با میزبان اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد باتری خودروهای ۲۰۶ هاچ باک و صندوق‌دار مناطق غرب تهران که بدون تخریب صورت می‌گرفت، کشف و دستگیر دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت. وی ادامه داد: طی بررسی‌های انجام شده از دوربین‌های مدار بسته محدوده‌ای که باتری خودروها سرقت شده بود مشخص گردید فردی به تنهایی با پای پیاده ضمن استفاده از یک ماسک پارچه‌ای بر صورت، یک آچار کوچک از آستین خود خارج و از زیر درب موتور اقدام به باز کردن آن می‌کرد و سپس با استفاده از آچار، باتری را باز کرده و کمی دورتر از محل پارک خودرو در



دستگیری ۹ فعال شرکت هر می



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با انجام اقدامات ویژه پلیسی تعداد ۹ نفر از فعالان شرکت هر می موسوم به کیونت توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند. به گزارش میزن، سرهنگ جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: با انجام اقدامات ویژه پلیسی، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق به شناسایی مخفیگاه و محل فعالیت ۹ نفر از فعالان شرکت هر می موسوم به کیونت در محدوده خیابان استاد معین شده و طی یک عملیات غافلگیرانه ۹ نفر آن‌ها را دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. سرهنگ جهانگیر تقی پور در خصوص فعالیت شرکت موسوم به کیونت عنوان داشت: شرکت کیونت در واقع همان شرکت هر می موسوم به گلد کوئیتس می‌باشد که با تغییر عنوان و رویه اینبار تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای عمدتاً جوان می‌کند. اعضای فعال در این شرکت در ادامه و به بهانه عدم امکان استخدام، اعضای جدید شرکت را به فعالیت در زمینه بازاریابی شبکهای تشویق کرده و طی چندین جلسه آموزشی نهایتاً به بهانه واهی خرید تورهای مسافرتی خارجی از افراد میلیونی مابین ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند و پس از دریافت این مبالغ آن‌ها را به بهانه دریافت سود مجبور به عضوگیری از میان دوستان، بستگان یا سایر اعضای خانواده می‌کنند تا زمینه ادامه فعالیت خود را فراهم کنند.

واژگونی کامیون حمل آهن در شادآباد

یک دستگاه کامیون با محموله آهن در شادآباد، واژگون شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، به گفته حسین طاهری فرمانده آتش نشانان اعزامی؛ در زمان رسیدن آتش نشانان به محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی باری خاور با محموله آهن گرد، دچار واژگونی شده و راننده آن که مردی ۳۷ ساله بود قبل از رسیدن آتش نشانان صحیح و سالم توسط خودروهای عبوری از خودرو خارج شده بود. وی افزود: آتش نشانان به سرعت پس از قطع جریان برق خودرو، از نشت گازوئیل جلوگیری کردند و با قرار دادن علائم هشدار دهنده در مسیر، عملیات ایمن سازی را انجام دادند و بار بسیار سنگین خودرو را به حاشیه امن خیابان انتقال دادند.

دستگیری سارق محتویات خودرو در شهریار

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری سارق سابقه‌دار محتویات خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان شهریار خبر داد. به گزارش آنا، سردار محسن خانچری در خصوص دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو در شهریار گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده و تلاش‌های شبانه‌روزی موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند که پس از هماهنگی قضائی، متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت گرفته، متهم به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد و پرونده این متهم بعد از تشکیل تحویل مقامات قضائی شد.

جدول شماره ۵۳۱۵

A 15x15 grid puzzle with numbers 1-15 in the top row and clues in Persian. The clues include: 1- ورزش‌ها با تاریخچه اختراع یکی از وسایل نقلیه - مهره شطرنج ۲ - حرف ۲۸ الفبا - شیدا - بالین ۳ - یارسوزن - جمیل، خوش چهره - پایان ۴ - شوهر ابدی - پسوند طی کردن - زدن ناز فقیق ۵ - رقیق - مقدار مجاز مصرف دارو - خلافت و نو آوری ۶ - انوهگین - نام دخترانه - نوعی کاغذ ۷ - تورم رگ ها - عنوان فیلم‌های غرب وحشی - شهر عربستان ۸ - خوار و ذلیل - لنگه - مخفف شاه - هدف تیر ۹ - نزاکت و فرهنگ - دانه خوراکی - استان ازبکستان ۱۰ - پیشوند نفی - همگی - دفع کننده ۱۱ - حرمان - ضمیر درون - بلند ۱۲ - پودر دستگاه‌های زیرکاس و برینتر - شهری در آذربایجان شرقی - پر خاش و نهیب ۱۳ - بررسی مالیاتی - پایتخت آنگولا - خط کش مهندسی ۱۴ - کناری - از ورزش های زمینی - جاتور عسل دوست ۱۵ - شهری درمحل - کتابی از شارل منتسکیو

پاسخ جدول شماره ۵۳۱۴

A 15x15 grid puzzle with numbers 1-15 in the top row and clues in Persian. The clues include: ۱ - آینده سازان این مرز و بوم - روی پاک نامه‌ی چسباندن ۲ - نیک - تالاب آبگیر - درون جمع ۳ - انحنا خمیدگی - کتاب ملی لودویگ نویسنده آلمانی - گازی بی‌رنگ و آتش زا ۴ - خرد و کوچک - سمت راست - بخشی از استخرها (آبن) ۵ - شهرستان مرکزی - بله انگلیسی - فیلم مهرجویی ۶ - حضور داشتن - زمان ستخ ورزشی - از غلات ۷ - گلزن پارسولونا اهل اوروگوئه - حقیقی و راستین - کتیبه ۸ - آگاه و بصیر - پشت سر - نت منفی - خردمند هندی ۹ - سلام تلفنی - رشوه خوری - غذا خوردن ۱۰ - راه مایتر - فرزندان نتیجه - در حال دویدن ۱۱ - باو - حرف مشایعت - بد اخلاق ۱۲ - ویژه حمل بار، بری - شب پره چندانری ۱۳ - کمربند فرضی زمین - مردمان - آفت گیاهان ۱۴ - ظلم - گستاخ - نمونه خوراک ۱۵ - بخشی از زمان - از صمیم دل پذیرفتن

مصدوم شدن ۲ دانش آموز در سقوط پنکه سقفی در کلاس

حسین نصاری افزود: یکی از دانش آموزان در این حادثه از ناحیه گردن و دیگری از ناحیه سر آسیب دیدند که بلافاصله به بیمارستان حضرت زینب(س) اروندکنار اعزام شدند. وی اظهار داشت: ۲ دختر بچه پس از مراقبت‌های درمانی اولیه در اروندکنار به بیمارستان شهید بهشتی آبادان اعزام و تحت مداوا قرار دارند. نصاری گفت: چند ماه پیش بخشنامه‌ای در خصوص جمع آوری

Advertisement for PJPC (Parsian Joint Project Company) with the slogan 'دعوت به همکاری شرکت توسعه پلیمر پادجم'. It lists services like 'در راستای اجرای سیاست‌های کلان صندوق بازنشستگی کشوری در مسیر توسعه اقتصادی و اشتغال، شرکت توسعه پلیمر پادجم از بین فارغ التحصیلان مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی / کارشناسی ارشد با برگزاری آزمون سراسری دعوت به همکاری داوطلبین جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.PJPC.IR مراجعه نمایند.'

Advertisement for 'داده‌نامه' (Data Name) with contact information and a list of services. It includes a phone number ۰۲۱-۹۸۸۰۲۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰ and a website.

Advertisement for 'داده‌نامه' (Data Name) with contact information and a list of services. It includes a phone number ۰۲۱-۹۸۸۰۲۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ and a website.

Advertisement for 'داده‌نامه' (Data Name) with contact information and a list of services. It includes a phone number ۰۲۱-۹۸۸۰۲۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ and a website.